CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA-EPP, constatou as seguintes irregularidades: 

4.1  —  A Planilha de Preços corrigida referente ao Piso Tátil, não está correta, conforme 

valores diferentes apresentados nas Planilhas Orçamentárias em anexo, sendo a primeira corrigida 

pela MS ENGENHARIA LTDA-EPP com o valor de RS 784,65 (setecentos e oitenta e quatro 

reais e sessenta e cinco centavos) e a segunda corrigida pela CONSTRUTORA OLIVEIRA 

LTDA  —  EPP com o valor de R$ 786,50 (setecentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos); 

4.2- A MS ENGENHARIA LTDA-EPP não apresentou o Cronograma Físico Financeiro 

para a execução do Serviço de Piso Tátil, descumprindo portando o Edital da Fornada de Preços 

IV 02/2012, mais especificamente o que determina o Projeto Básico no item 5: